

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL- TO  
CACHOEIRINHA-TO

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2021  
Processo Administrativo Nº 55/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: LUANA NOGUEIRA LOPES  
Data de Publicação: 31/08/2021 14:49:51

MOVIMENTOS DO PROCESSO

13/09/2021 10:18:52	CADASTRO DE PROPOSTA	M DIAS LIMA & CIA LTDA - ME
14/09/2021 11:28:21	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	M DIAS LIMA & CIA LTDA - ME
14/09/2021 14:02:39	MENSAGEM	PREGOEIRO
Boa tarde		
14/09/2021 14:02:57	MENSAGEM	PREGOEIRO
iremos iniciar o certame		
14/09/2021 14:07:39	MENSAGEM	PREGOEIRO
senhor licitante pode ofertar seu lance		
14/09/2021 14:15:51	MENSAGEM	PREGOEIRO
vou abrir prazo para manifestação de recurso as 15:00 horas		
14/09/2021 15:26:01	MENSAGEM	PREGOEIRO
senhor licitante pode anexar a proposta realinhada		
21/09/2021 08:49:09	MENSAGEM	PREGOEIRO
O condutor alterou o número do processo de 21/2021 para 21/2021 e alterou o número do processo adm. para 55/2021.		

LOTE 1 - HOMOLOGADO  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item:	Unidade:	Marca:	Modelo:
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CASTRO	Modelo: CASTRO
Descrição: Urna, tamanho adulto, medindo no mínimo 1m90cm (um metro e noventa centímetros) confeccionada em madeira de pinos, na cor nogueira e envernizada com uma demão de selador, sextavada com 06 (seis) alças fixas, forração no casco e no tampo com quatro chavetas de chapinha em metal como acabamento e acompanhando um traveseiro tamanho e tipo padrão.			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 1.450,00	Valor Total: 29.000,00
Item: 2	Unidade: UM	Marca: CASTRO	Modelo: CASTRO
Descrição: Urna, tamanho adulto, medindo acima de 2,00 metros (ou obesos) confeccionada em madeira de pinos, na cor nogueira e envernizada com uma demão de selador, sextavada com 06 (seis) alças fixas, forração no casco e no tampo e com quatro chavetas de chapinha em metal como acabamento e acompanhando um traveseiro tamanho e tipo padrão.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 2.599,90	Valor Total: 25.999,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: CASTRO	Modelo: CASTRO
Descrição: Urna tamanho infantil medindo 60 cm a 90 cm (sessenta a noventa centímetros) confeccionada em madeira de pinos, pintura na cor branca, com uma demão de selador, cestavada, com alças fixas e forração no casco e no tampo, com quatro chavetas de chapinha em metal como acabamento e acompanhando um traveseiro tamanho e tipo padrão.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 750,00	Valor Total: 7.500,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: CASTRO	Modelo: CASTRO
Descrição: Urna tamanho infantil medindo 1m40cm a 1m50cm (um metro e quarenta centímetros a um metro e cinquenta centímetros) confeccionada em madeira de pinos, pintura na cor branca com uma demão de selador, cestavada, com alças fixas e forração no casco e no tampo, com quatro chavetas de chapinha em metal como acabamento e acompanhando um traveseiro tamanho e tipo padrão.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 1.000,00	Valor Total: 10.000,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: CASTRO	Modelo: CASTRO
Descrição: Urna tamanho infantil medindo 1m a 1m30cm (um metro a um metro e trinta centímetros) confeccionada em madeira de pinos, pintura na cor branca, com uma demão de selador, cestavada, com alças fixas e forração no casco e no tampo, com quatro chavetas de chapinha em metal como acabamento e acompanhando um traveseiro tamanho e tipo padrão.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 1.000,00	Valor Total: 10.000,00

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL- TO  
 CACHOEIRINHA-TO

Item: 6	Unidade: UN	Marca: CASTRO	Modelo: CASTRO
Descrição: Roupa masculina para sepultamento			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 300,00	Valor Total: 4.500,00	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: CASTRO	Modelo: CASTRO
Descrição: Roupa Feminina			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 300,00	Valor Total: 4.500,00	
Item: 8	Unidade: UN	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: FORMOLIZAÇÃO para cadáveres insepultos quando o período do óbito estiver compreendido por menos de 24 horas a 48 horas e causa de morte que seja por doença (infecto-contágio)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.200,00	Valor Total: 24.000,00	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: EMBALSAMENTO para cadáveres insepultos quando o período do óbito estiver compreendido por mais de 48 horas e causa de morte que seja por doença (infecto-contágio)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.300,00	Valor Total: 19.500,00	
Item: 10	Unidade: UN	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: Ornamentação com flores naturais			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 300,00	Valor Total: 3.000,00	
Item: 11	Unidade: KM	Marca: KM	Modelo: KM
Descrição: Translado (KM)			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 30.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M DIAS LIMA & CIA LTDA - ME	082 22.553.008/0001-18	168.000,00	167.999,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

31/08/2021 14:49:51	PUBLICADO		
14/09/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
14/09/2021 13:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
14/09/2021 14:03:31	DISPUTA		
14/09/2021 14:03:31	LANCE	M DIAS LIMA & CIA LTDA - ME (PARTICIPANTE 082)	168.000,00
14/09/2021 14:07:18	LANCE	M DIAS LIMA & CIA LTDA - ME (PARTICIPANTE 082)	167.999,00
14/09/2021 14:09:03	MENSAGEM	M DIAS LIMA & CIA LTDA - ME (PARTICIPANTE 082)	
Temos mais participantes ?			
14/09/2021 14:10:21	MENSAGEM	M DIAS LIMA & CIA LTDA - ME (PARTICIPANTE 082)	
Não aparece na tela....			
14/09/2021 14:13:31	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é M DIAS LIMA & CIA LTDA - ME			
14/09/2021 14:13:31	HABILITAÇÃO		
14/09/2021 15:01:22	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
14/09/2021 15:16:23	EM ADJUDICAÇÃO		
14/09/2021 15:19:09	ADJUDICADO		
14/09/2021 15:21:54	EM ADJUDICAÇÃO		
14/09/2021 15:34:18	ADJUDICADO		
15/09/2021 15:50:42	EM ADJUDICAÇÃO		



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL- TO  
CACHOEIRINHA-TO**

**15/09/2021 16:08:20 NOTIFICAÇÃO SISTEMA**

Valores unitários definidos pelo vencedor.

**15/09/2021 16:09:13 NOTIFICAÇÃO SISTEMA**

Valores unitários definidos pelo vencedor.

**15/09/2021 16:15:57 ADJUDICADO**

**15/09/2021 16:23:41 HOMOLOGADO**

**21/09/2021 08:47:42 EM ADJUDICAÇÃO**

**21/09/2021 08:51:13 ADJUDICADO**

**21/09/2021 08:51:51 HOMOLOGADO**

  
\_\_\_\_\_  
**PREGOEIRO: LUANA NOGUEIRA LOPES**